
'Ť‰>`ý”*“- MĚST0 ČESKÁ TŘEBQVÁ 
' 

:Í;inı.;Ť\<»." Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

OZNÁMENÍ o VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu S § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů dále jen ZZVZ) 

Zadavatel: Město Česká Třebová 
Sídlo: Staré náměstí 78, 56 02 Česká Třebová 
IČ; 002 78 653 
DIČ: CZ00278653 

Název veřejné zakázky: VZT ve školní jídelně ZS Habrmanova, Česká Třebová 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na Stavební práce 

Zadavatel tímto V souladu S § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla V zadávacím 
řízení vybrána, byla nabídka společnosti ACP Engineering s.r.o., nám. Sv. Trojice 80, 533 61 Choltice, IC 
288 29 671. 

0 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Obchodní název Sídlo společnosti IČ Právní forma Nabídková cena 
dodavatele v Kč včetně DPH 

_ . , .. společnost ACP É"rg:)“°°"“g nam' SV' 533 61 288 29 671 S nıčøninı ó.737.822,26 Kč 
omezenym 

0 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Hodnotící komise v souladu S § 122 odst. 1 ZZV Z provedla hodnocení nabídek a vybrala účastníka, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Dodavatel ACP Engineering s.r.o. splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadávací dokumentací. 
Hodnotící komise doporučila Radě města Česká Třebová přidělit veřejnou zakázku a uzavřít smlouvu 
s dodavatelem ACP Engineering s.r.o., neboť splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Rada města 
Ceská Třebová na svém jednání dne 26.04.2021 odsouhlasila výběr dodavatele usnesením č. 416/2021. 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele V souladu S § 122 odst. 3 ZZVZ a zadávací dokumentací 
k předložení dokladů, pokud již nebyly předloženy v nabídce. Pro předložení dokladů zadavatel stanovuje 
termín 11 pracovních dní. 

Strana 1 z 2 
Datová Schránka: bhqbzm Tel.: +420 465 500 lll IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
www.ceska-trebova.cz -



Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 1 ZZVZ. Námitky musí 
být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí O výběru dodavatele uzavřít 
Smlouvu S dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 112 ZZVZ. ę \ 

V Ceská Tręhøvć ánę 28.04.2021 il
` 

Ing. Karel Svercl `›\ 

vedoucí Odboru \v 

rozvoje města a investic

( ( 
= 

ıı“ 

_.

Š

‹
I . 

//' 

_/ 

Ĺ 
.._„_;:_“:::: 

“„1iˇ=“"

' 

/Í 

Strana 2 Z 2 
Datová Schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111 IČO: 002 78 653 
E-mail: epodateh1a@ceSka-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
www.ceSka-trebOva.cz


